
                                                       Uchwała Nr XIV/113/2019                                                   
                                                       Rady Gminy Grunwald
                                                       z siedzibą w Gierzwałdzie
                                                       z dnia 29 sierpnia 2019 roku

w sprawie utworzenia świetlicy w Stębarku

                 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i 17 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym
(tekst  jedn.  Dz.  U. z  2019 r.  poz.  506 ze zm.) w odpowiedzi  na inicjatywę uchwałodawczą mieszkańców
Stębarka, którzy wystąpili zgodnie z § 55 ust. 1 statutu Gminy Grunwald, przyjętego uchwałą Nr VIII/58/2019
z dnia 28 marca 2019 r. Rada  z dnia Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1.  1. Pomieszczenia w Szkole Podstawowej w Stębarku, które w przeszłości stanowiły szatnię szkolną a
działaniami  modernizacyjnymi  w  roku  2018  zostały  od  szkoły  oddzielone,  wyodrębnia  się  ze  struktury
organizacyjnej szkoły i tworzy się świetlicę.
            2. Termin wykonania ustala się na dzień 31 maja 2019 roku.

   § 2.  Świetlica w Stębarku należy do struktury finansowo-organizacyjnej  Gminnego Ośrodka Kultury w
Gierzwałdzie.

   § 3.  Świetlica w Stębarku stanowi gminne mienie komunalne, które może zostać przekazane pod zarząd
Sołectwu Stębark. 

   § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

   § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                                Cecylia Lecewicz-Husar


